

BID TABULATION
PW-CONCRETE PAVEMENT SAWING
EVENT 2826
BID OPENING: 11/30/2023
BUYER NAME: JASMINE LUDWIG

Name	More Info	Quantity	Unit Price	Total Cost
Q3 CONTRACTING, INC.	Concrete Pavement Joint Sawing per specifications.	50,000	\$ 4.23	\$ 211,500.00
Q3 CONTRACTING, INC.	Mobilization, per event	12	\$ 643.81	\$ 7,725.72
Total				\$ 219,225.72
LANGFORD TOOL AND DRILL	Concrete Pavement Joint Sawing per specifications.	50,000	\$ 4.65	\$ 232,500.00
LANGFORD TOOL AND DRILL	Mobilization, per event	12	\$ 200.00	\$ 2,400.00
Total				\$ 234,900.00
Central MN Sawing LLC	Concrete Pavement Joint Sawing per specifications.	50,000	\$ 6.94	\$ 347,000.00
Central MN Sawing LLC	Mobilization, per event	12	\$ 2,985.00	\$ 35,820.00
Total				\$ 382,820.00